JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA FECHA: 1/07/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 11 DE NOVIEMBRE DE 2016 S 16.774.117,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 5.533.901,97
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-00135 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 16.774.117,00

DEMANDADO: JORGE ALBERTO GONZALEZ GUIZA 80895131 S - TOTAL: $ 22.308.018,97
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]18/02/2020 19/02/2020f 1 |$ 16.774.117,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 11.720,76 | $  16.785.837,76 | $ = S 11.720,76 | $  16.774.117,00 | $  16.785.837,76 | $ - S - $ -
1]20/02/2020 29/02/2020 10 |$ 16.774.117,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 117.207,61 | $  16.891.324,61 | $ = S 128.928,37 [ $  16.774.117,00 | $  16.903.045,37 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020| 31 |$ 16.774.117,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 361.543,95 | $  17.135.660,95 | $ = S 490.472,31 | $ 16.774.117,00 | $  17.264.589,31 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 16.774.117,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 345.627,05 | S 17.119.744,05 | $ = S 836.099,36 | $  16.774.117,00 | $  17.610.216,36 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020 31 |$ 16.774.117,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 348.656,46 | S 17.122.773,46 | $ = S 1.184.755,82 | $  16.774.117,00 | $  17.958.872,82 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$ 16.774.117,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 336.200,17 | $  17.110.317,17 | $ = S 1.520.955,99 | $  16.774.117,00 | $  18.295.072,99 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 16.774.117,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 347.406,84 | S 17.121.523,84 | $ = S 1.868.362,83 | $  16.774.117,00 | $  18.642.479,83 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020 31 |$ 16.774.117,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 350.358,74 | $  17.124.475,74 | $ = S 2.218.721,57 | $  16.774.117,00 | $  18.992.838,57 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020 30 |$ 16.774.117,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 340.044,34 | S 17.114.161,34 | $ = S 2.558.76591 | $  16.774.117,00 | $  19.332.882,91 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 16.774.117,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 346.952,17 | $  17.121.069,17 | $ = S 2.905.718,08 | $  16.774.117,00 | $  19.679.835,08 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 16.774.117,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 331.573,22 | $  17.105.690,22 | $ = S 3.237.291,29 | $ 16.774.117,00 | $  20.011.408,29 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 16.774.117,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 336.111,58 | $  17.110.228,58 | $ = S 3.573.402,87 | $ 16.774.117,00 | $  20.347.519,87 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 16.774.117,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 333.704,25 | $  17.107.821,25 | $ = S 3.907.107,13 | $  16.774.117,00 | $  20.681.224,13 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 16.774.117,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 304.825,52 | $  17.078.942,52 | $ = S 4.211.932,65|$ 16.774.117,00 | $  20.986.049,65 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 16.774.117,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 335.309,58 | $  17.109.426,58 | $ = S 4.547.242,23 | $  16.774.117,00 | $  21.321.359,23 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 16.774.117,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 322.82857 | $  17.096.945,57 | $ = S 4.870.070,80 | $  16.774.117,00 | $  21.644.187,80 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 16.774.117,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 331.982,29 | $  17.106.099,29 | $ = S 5.202.053,08 | $  16.774.117,00 | $  21.976.170,08 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021 30 |$ 16.774.117,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 321.162,01 | $  17.095.279,01 | $ = S 5.523.215,10 | $  16.774.117,00 | $ = 22.297.332,10 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 1/07/2021f 1 |$ 16.774.117,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 10.686,87 | S  16.784.803,87 | $ = S 5.533.901,97 | $ 16.774.117,00 | $  22.308.018,97 | $ - S - $ -
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